Segur, per la necessitat del projecte, i per tots allò que s’hagi especificat a l’apartat relacionat  
amb les característiques tècniques del projecte.

6. PRESSUPOST
El pressupost base de licitació total de la contractació es fixa en la quantitat de, TRENTA-CINC 
MIL EUROS (35.000,00 €) IVA inclòs. Aquest import és el sumatori de VINT-I-VUIT MIL NOU-
CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS (28.925,62  €) de pressupost 
net més SIS MIL SETANTA-QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS (6.074,38 €) en 
concepte d’IVA calculat al 21%.